
Contacto

Teléfono +34 928595392
Fax +34 928815034
Correo Electrónico uchgl.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Ctra. Arrecife-Tinajo Km. 1,300
(35500) Arrecife España
ES708

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 52/S/21/SU/GE/T/086
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-04-2021 a
las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de Lanzarote
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FzOulw0yqz%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de postes separadores cónicos de acero inoxidable, para el Hospital Dr.
José Molina Orosa

Valor estimado del contrato 990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.059,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 990 EUR.

Clasificación CPV
44212225 - Postes.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lanzarote
Código de Subentidad Territorial ES708

Dirección Postal

España

Por resolución 720/2021 del 7 de abril por emergencia

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.gobiernodecanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FzOulw0yqz%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7d962fed-c0a3-4701-b8fb-0947af08991f


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

HINCAPIE 1990 S.L.
NIF B35424464
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.059,3 EUR.

Motivación

Motivación Por resolución 720/2021 del 7 de abril por emergencia
Fecha del Acuerdo 07/04/2021
Plazo de Formalización Del 07/04/2021 al 07/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W4ew1pjjf9FvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006510739 |  2021-765761 | Thu, 08 Apr 2021 10:55:20:519 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26936979393787982351581519165384774612 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W4ew1pjjf9FvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

